
ЗВІТ
про результати проведення процедури закупівлі

UA-2020-09-02-011062-b
Дата формування звіту: 09 листопада 2020

Найменування замовника: ДЕРЖАВНЕ АГЕНТСТВО ІНФРАСТРУКТУРНИХ
ПРОЕКТІВ УКРАЇНИ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

37026967

Місцезнаходження замовника: 03118, Україна, м. Київ, м. Київ, ВУЛИЦЯ
ХОТІВСЬКА будинок 4 ЛІТЕРА "А"

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: 34110000-1 Легкові автомобілі (мобільні
діагностичні станції перевірки технічного стану
транспортних засобів)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:34110000-1: Легкові автомобілі

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

мобільні діагностичні
станції перевірки
технічного стану
транспортних засобів

ДК 021:2015:
34110000-1 — Легкові
автомобілі

30 одиниця Україна,
Відповідно до
документації

до 10 грудня
2020

Вид закупівлі: Процедура

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Поставка
товару

Покупець зобов'язується здійснити
оплату вартості фактично
поставленого Товару визначеної у
відповідному рахунку-фактурі,
видатковій накладній та Акті
приймання-передачі Товару шляхом
перерахування вартості фактично
поставленого Товару на
розрахунковий рахунок
Постачальника протягом 20
(двадцяти) календарних днів з дня
підписання відповідної видаткової
накладної та Акту приймання-
передачі Товару.

Пiсляоплата 20 Календарні 100

Дата оприлюднення оголошення про
проведення процедури закупівлі:

02 вересня 2020 17:04

Кількість учасників закупівлі: 4

Найменування
учасників процедури
закупівлі (для
юридичної особи) або
прізвище, ім’я, по
батькові (для
фізичної особи)

Ціна
пропозицій
учасника до
початку
аукціону (ціна
пропозиції на
переговорах у
разі
застосування
переговорної
процедури
закупівлі)

Ціна
пропозицій
учасника
після
закінчення
аукціону

Інформація про наявність і відповідність установленим законодавством вимогам документів, що
підтверджують відповідність учасників кваліфікаційним критеріям згідно зі статтею 16 Закону України
“Про публічні закупівлі”, та наявність/відсутність обставин, установлених статтею 17 цього Закону



ТОВ "Автоберег" — Тендерна пропозиція учасника не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета
закупівлі тендерної документації
Тендерна пропозиція, надана учасником ТОВ «Автоберег», код ЄДРПОУ 37311783, не відповідає кваліфікаційним
критеріям та технічним вимогам, викладеним у додатку 2 до Тендерної документації, про що зазначено у листі
виконавця Програми Національної поліції України від 12.10.2020 № 19491/41/27/02-2020, а саме: - згідно із вимогами
пункті 2.1. розділу 1 Додатку 3 Тендерної документації зазначено, що учасник для підтвердження його відповідності
кваліфікаційним критеріям встановленим статтєю 16 Закону, повинен надати у складі тендерної пропозиції Лист-
відгук від замовника щодо підтвердження належного виконання договору. Учасником ТОВ «АВТОБЕРЕГ»
завантажено файл, який містить чистий аркуш; - згідно із вимогами підпункту 2.6. пункту 2 Додатку 3 до Тендерної
документації на підтвердження відсутності підстав для відмови учаснику в участі у процедурі закупівлі учасником
надається довідка у довільній формі про те, що відносно учасника процедури закупівлі не порушено провадження у
справі про банкрутство та не відкрита ліквідаційна процедура. Учасником ТОВ «АВТОБЕРЕГ» надано довідку №14
від 02.10.2020, в якій в порушення вимог Тендерної документації не вказано інформацію про те, що не порушено
провадження у справі про банкрутство, що є підставою для відхилення тендерної пропозиції; - згідно вимог пункту 1
Розділу ІІІ тендерної документації, тендерна пропозиція подається в електронному вигляді. Документ з тендерною
пропозицією подається в електронному вигляді шляхом заповнення електронних форм з окремими полями з
накладанням електронного цифрового підпису (далі − ЕЦП) або кваліфікованого електронного підпису (далі − КЕП)
уповноваженої особи Учасника, в яких зазначається інформація про ціну, інші критерії оцінки (у разі їх
встановлення Замовником) та завантаженням файлів, що мають бути відкриті для загального доступу та не містити
паролів: тендерна пропозиція подається в електронному вигляді шляхом заповнення електронних форм з окремими
полями, у яких зазначається інформація про ціну, інші критерії оцінки (у разі їх установлення замовником), та
завантаження, зокрема, файлів з Проектом договору (Додаток 4). В порушення вище вказаної вимоги тендерна
пропозиція ТОВ «АВТОБЕРЕГ» не містить накладеного електронного цифрового підпису (далі − ЕЦП) або
кваліфікованого електронного підпису (далі − КЕП) уповноваженої особи Учасника, що не відповідає вимогам
тендерної документації. Також, в порушення вимог пункту 1.4 вищевказаного розділу учасником у складі тендерної
пропозиції не надано Проект договору (Додаток 4), що також не відповідає пункту 1 Розділу ІІІ Тендерної
документації. - відповідно до вимог пункту 5 Розділу І Тендерної документації, вітчизняні та іноземні учасники всіх
форм власності та організаційно-правових форм беруть участь у процедурах закупівель на рівних умовах, за
виключенням учасників, які підпадають під дію Закону України «Про санкції», указам Президента України
№133/2017 «Про рішення РНБО України від 28.04.2017р. «Про застосування персональних спеціальних економічних
та інших обмежувальних заходів (санкцій)», № 126/2018 «Про рішення РНБО України від 02.05.2018 «Про
застосування та скасування персональних спеціальних економічних та інших обмежувальних заходів (санкцій)», №
82/2019 «Про рішення РНБО України від 19.03.2019 «Про застосування, скасування та внесення змін до
персональних спеціальних економічних та інших обмежувальних заходів (санкцій)» та у разі порушення норм,
визначених постановою Кабінету Міністрів України від 30.12.2015 №1147 «Про заборону ввезення на митну
територію України товарів, що походять з Російської Федерації». Учасник у складі тендерної пропозиції повинен
надати довідку у довільній формі щодо наявності або відсутності застосування до Учасника обмежень, встановлених
вищезазначеними нормативно-правовими актами. В порушення вищевказаної вимоги ТОВ «АВТОБЕРЕГ» не надано
у складі тендерної пропозиції довідку у довільній формі щодо наявності або відсутності застосування до Учасника
обмежень, встановлених вищезазначеними нормативно- правовими актами, що не відповідає вимогам пункту 5
Розділу І Тендерної документації; - відповідно до вимог пункту 6 Розділу ІІІ Тендерної документації Учасники
процедури закупівлі повинні надати у складі тендерних пропозицій гарантійний лист на запропонований товар про
те, що під час його виробництва, транспортування, розвантаження тощо застосовуються заходи із захисту довкілля,
передбачені законодавством України. В порушення вищевказаної вимоги ТОВ «АВТОБЕРЕГ» не надано у складі
тендерної пропозиції гарантійний лист на запропонований товар про те, що під час його виробництва,
транспортування, розвантаження тощо застосовуються заходи із захисту довкілля, передбачені законодавством
України, що не відповідає вимогам пункту 6 Розділу ІІІ тендерної документації; - згідно із вимогами п. 6 Розділу ІІІ
тендерної документації Учасники процедури закупівлі повинні надати у складі тендерних пропозицій інформацію та
документи, які підтверджують відповідність тендерної пропозиції учасника технічним, якісним, кількісним та іншим
вимогам до предмета закупівлі, установленим Замовником (Додаток №2). Відповідно до п. 1.8 Додатку №2 до
Тендерної документації замовником встановлено наступну вимогу, при наданні пропозицій необхідно зазначати
марку та модель відповідного обладнання та автомобіля. В порушення вищевказаної вимоги учасником ТОВ
«АВТОБЕРЕГ» не вказано марку та модель ноутбука та принтера, що вимагалось замовником, що не відповідає
вимогам Тендерної документації та є підставою для відхилення тендерної пропозиції. Враховуючи вищезазначене
тендерна пропозиція, надана учасником ТОВ «Автоберег», код ЄДРПОУ 37311783, не відповідає кваліфікаційним
критеріям та технічним вимогам, викладеним у додатку 2 до Тендерної документації, про що зазначено у листі
виконавця Програми Національної поліції України від 12.10.2020 № 19491/41/27/02-2020, та відхиляється відповідно
до умов абзацу другого пункту 2 частини першої статті 31 Закону, а саме: тендерна пропозиція учасника не
відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації та не
допускається до оцінки.

ТОВ "БРІОРСОН
МОТОРC"

— Тендерна пропозиція учасника не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета
закупівлі тендерної документації
Тендерна пропозиція, надана учасником ТОВ «БРІОРСОН МОТОРC», код ЄДРПОУ 41722484, не відповідає
кваліфікаційним критеріям та технічним вимогам, викладеним у додатку 2 до Тендерної документації, про що
зазначено у листі виконавця Програми Національної поліції України від 12.10.2020 № 19491/41/27/02-2020. Так,
тендерна пропозиція не відповідає вимогам викладеним у Тендерній документації, а саме: - згідно із вимогами
підпункту 2.6. пункту 2 Додатку 3 до Тендерної документації на підтвердження відсутності підстав для відмови
учаснику в участі у процедурі закупівлі учасником надається, довідка у довільній формі про те, що відносно
учасника процедури закупівлі не порушено провадження у справі про банкрутство та не відкрита ліквідаційна
процедура. Учасником ТОВ «БРІОРСОН МОТОРС», надано довідку №б/н від 30.09.2020, в якій в порушення вимог
Тендерної документації не вказано інформацію про те що відносно нього не порушено провадження у справі про
банкрутство, що є підставою для відхилення тендерної пропозиції. - відповідно до вимог пункту 6 Розділу ІІІ
тендерної документації Учасники процедури закупівлі повинні надати у складі тендерних пропозицій інформацію та
документи, які підтверджують відповідність тендерної пропозиції учасника технічним, якісним, кількісним та іншим
вимогам до предмета закупівлі, установленим Замовником (Додаток №2). Згідно пункту 1.8 Додатку №2 до Тендерної
документації замовником встановлено наступну вимогу при наданні пропозицій необхідно зазначати марку та
модель відповідного обладнання та автомобіля. В порушення вищевказаної вимоги учасником ТОВ «БРІОРСОН
МОТОРС» не вказано марку та модель ноутбука та принтера, що вимагалось замовником, що не відповідає вимогам
пункту 1.8 Додатку №2 до Тендерної документації. Враховуючи вищезазначене тендерна пропозиція, надана
учасником ТОВ «БРІОРСОН МОТОРC», код ЄДРПОУ 41722484, не відповідає кваліфікаційним критеріям та
технічним вимогам, викладеним у додатку 2 до Тендерної документації, про що зазначено у листі виконавця
Програми, Національної поліції України від 12.10.2020 № 19491/41/27/02-2020, та вимогам викладеним у Тендерній
документації, та відхиляється відповідно до умов абзацу другого пункту 2 частини першої статті 31 Закону, а саме:
тендерна пропозиція учасника не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета
закупівлі тендерної документації та не допускається до оцінки.

ТОВ "ВАЛІДУС
СПЕЦАВТО "

59 913 000,00
UAH з ПДВ

59 913 000,00
UAH з ПДВ

Відповідає кваліфікаційним критеріям, встановленим в тендерній документації. Відсутні підстави для відмови,
установлені ст. 17 Закону України ”Про публічні закупівлі”

ТОВАРИСТВО З
ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"НІКО ПРАЙМ
МЕГАПОЛІС"

59 940 000,00
UAH з ПДВ

59 940 000,00
UAH з ПДВ

Відповідає кваліфікаційним критеріям, встановленим в тендерній документації. Відсутні підстави для відмови,
установлені ст. 17 Закону України ”Про публічні закупівлі”

Дата оприлюднення повідомлення
про намір укласти договір:

22.10.2020 10:22



Підстави для прийняття рішення про
неукладення договору про
закупівлю, у разі якщо в результаті
проведення конкурентної процедури
закупівлі/спрощеної закупівлі не
було укладено договір про
закупівлю:

Відсутні

Дата укладення договору про
закупівлю:

09 листопада 2020

Сума, визначена в договорі про
закупівлю:

59 913 000,00 UAH (в тому числі ПДВ 9 985 500,00
UAH)

Найменування учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

ТОВ "ВАЛІДУС СПЕЦАВТО "

Місцезнаходження учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

01014, Україна, Київська область, Киев, вул.
Звіринецька, 63

Інформація про субпідрядника (у
разі залучення до виконання робіт
або надання послуг):

Субпідрядники не застосовуються

Ідентифікатор договору: 33

Застосовані критерії оцінки: Ціна - 100%


